20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

1-1.del 11/04/2015 - 9:00
1. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.Zenske 1:06.13 VOZEL Tjasa Doha (QAT) 05/12/2014
Rek. SLO mladinke 1:08.05 MEZA Tina Dunaj/Wien (AUT) 27/11/2009
Rek. SLO kadetinje 1:09.01 VOVK Tara Zrenjanin (SRB) 02/11/2014
Rek. SLO deklice 1:13.77 KLINAR Anja Ljubljana 02/12/2000
Rek. SLO ml.deklice 1:20.41 CELIK Tina Kranj 23/12/2011
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske
1. FIRST Hana 1998 NC 1:12.78 639
50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.78 38.11
2. GRILC Spela 1998 CK 1:20.35 475
50m: 38.20 38.20 100m: 1:20.35 42.15
3. BORNSEK Zala 2000 NC 1:21.32 458
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.32 43.07
4. PETEK Medea 1999 PDM 1:26.44 381
50m: 40.20 40.20 100m: 1:26.44 46.24
5. CELIK Nika 1999 TK 1:28.85 351
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.85 47.49
6. URH Klara 1999 RA 1:31.75 319
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.75 47.50
B Zenske
1. MARCUN Manca 2002 TK 1:20.75 468
50m: 39.07 39.07 100m: 1:20.75 41.68
2. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:29.61 342
50m: 41.03 41.03 100m: 1:29.61 48.58
3. KASMAN Kim 2001 PDM 1:33.59 300
50m: 43.32 43.32 100m: 1:33.59 50.27
4. POLJANSEK Jona 2002 KA 1:38.63 256
50m: 47.18 47.18 100m: 1:38.63 51.45
5. ROBLJEK Manca 2002 TK 1:40.41 243
50m: 47.18 47.18 100m: 1:40.41 53.23
6. LEVASIC Manca 2002 KK 1:43.30 223
50m: 47.77 47.77 100m: 1:43.30 55.53
7. VRUNC Nicole 2001 PC 1:50.29 183
50m: 51.49 51.49 100m: 1:50.29 58.80
DSQ BENKO Klara 2001 TP
SW7.6-
DNS MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM
DNS SEGULA Anja 2001 BM
C Zenske
1. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:27.87 363
50m: 41.61 41.61 100m: 1:27.87 46.26
2. SPIK Eva 2003 TK 1:32.80 308
50m: 44.73 44.73 100m: 1:32.80 48.07
3. PERUS Tia 2003 FR 1:33.11 305
50m: 4417 4417 100m: 1:33.11 48.94
4. BENDE Eva 2004 KA 1:33.40 302
50m: 43.86 43.86 100m: 1:33.40 49.54
5. KASMAN Neja 2003 PDM 1:34.32 293
50m: 43.68 43.68 100m: 1:34.32 50.64
6. CRCEK Laura 2004 BM 1:35.52 282
50m: 44.45 44.45 100m: 1:35.52 51.07
7. BORNSEK Lena 2004 NC 1:35.98 278
50m: 44.69 44.69 100m: 1:35.98 51.29
8. SEDAR Manca 2004 FR 1:37.47 266
50m: 46.48 46.48 100m: 1:37.47 50.99
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C Zenske

9. HLIS Nika
50m: 46.13 46.13
10. VARGA Masa
50m: 47.33 47.33
11. BRODER Mirna
50m: 48.24 48.24
12. GOLCMAN Lana
50m: 49.32 49.32
13. PETERLIN Zana
50m: 49.86 49.86
14. OMERCEVIC Juno
50m: 49.26 49.26
15. JEGRISNIK SITER Zoja
50m: 50.62 50.62
16. SOVIC Pika
50m: 51.85 51.85
17. LUBEJ Kaja
50m: 52.43 52.43
18. PETKOVSEK Tina
50m: 53.99 53.99
19. SPEGELJ Maja
50m: 56.65 56.65
20. FAJFAR Mara
50m: 57.90 57.90
21. SRIBAR Eva
50m: 55.77 55.77
22. OBRAN Lana
50m: 59.26 59.26
DSQ KRAJNC Dasa
SW4.4-
DNS CURILA Lara
D Zenske
1. REMIC Metka
50m: 45.31 45.31
2. ARKO Lana
50m: 46.88 46.88
3. ZUPAN Neza
50m: 46.70 46.70
4. WAGGER Ema
50m: 52.29 52.29
5. PAKIZ RUMPF Izabela
50m: 52.40 52.40
6. JANCIC Maga
50m: 53.32 53.32
7. GERDEJ Nija
50m: 52.60 52.60
8. PERKO Hana
50m: 52.89 52.89
9. SEKUTI Hana
50m: 56.52 56.52
10. MARJANOVIC Ula
50m: 58.87 58.87
11. PSENICNIK Neli
50m: 56.65 56.65
12. JEZOVSEK SPILJAR Staga
50m: 58.71 58.71
13. MURAUS Elinn
50m: 58.38 58.38
14. KOKOT Lana
50m: 1:01.50 1:01.50
15. STARC Niki
50m: 1:03.57 1:03.57
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D Zenske

rezultat tocke

16. DUKIC Dora 2006 IR 2:17.36 95
50m: 1:05.74 1:05.74 100m: 2:17.36 1:11.62
2. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 57.06 DUGONJIC Damir Doha (QAT) 04/12/2014
Rek. SLO mladinci 1:00.03  DUGONJIC Damir Helsinki (FIN) 07/12/2006
Rek. SLO kadeti 1:02.39  DUGONJIC Damir Zagreb (CRO) 20/11/2004
Rek. SLO degki 1:04.77 STEHARNIK Dejan Kranj 23/11/2014
Rek. SLO ml.decki 1:12.50 KNEZ Lovro Ljubljana 06/12/2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A MoskKi
1. FRECE Gasper 1995 NC 1:10.48 491
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.48 36.98
B Moski
1. RESNIK Andrej 1999 PC 1:09.90 503
50m: 33.29 33.29 100m: 1:09.90 36.61
2. SPENKO Tim 2000 TK 1:14.75 411
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.75 39.05
3. JARC Luka 2000 PDM 1:19.09 347
50m: 36.65 36.65 100m: 1:19.09 42.44
4. CENCIC Nejc 2000 RA 1:20.90 324
50m: 38.39 38.39 100m: 1:20.90 42.51
5. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:23.62 294
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.62 44.07
6. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:32.21 219
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.21 49.40
DNS MAUHAR Marcel 2000 IL
C Moski
1. GREGOR Gasper 2002 FR 1:17.66 367
50m: 36.45 36.45 100m: 1:17.66 41.21
2. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:19.36 344
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.36 41.92
3. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 1:25.83 271
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.83 45.58
4. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:27.08 260
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.08 46.56
5. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 1:30.47 232
50m: 41.82 41.82 100m: 1:30.47 48.65
6. MEH Blaz 2001 NC 1:35.63 196
50m: 43.54 43.54 100m: 1:35.63 52.09
7. PREBIL Tai 2002 IL 1:37.13 187
50m: 45.55 45.55 100m: 1:37.13 51.58
8. SARLAH Domen 2002 NC 1:39.03 177
50m: 47.50 47.50 100m: 1:39.03 51.53
9. GUSTIN Gal 2001 PC 1:39.62 173
50m: 46.79 46.79 100m: 1:39.62 52.83
10. SERAP Tine 2001 BM 1:44.35 151
50m: 49.30 49.30 100m: 1:44.35 55.05
11. JURIC Primoz 2002 BM 1:46.03 144
50m: 50.08 50.08 100m: 1:46.03 55.95
12. STELE Matej 2002 KA 1:46.84 141
50m: 51.09 51.09 100m: 1:46.84 55.75
DSQ CERNE Luka 2001 NG
SW7.6-
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

D Moski
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:26.57 265
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.57 45.68
2. GLADEK Nik 2003 RA 1:32.84 214
50m: 42.46 42.46 100m: 1:32.84 50.38
3. MURSEC Nejc 2004 BM 1:36.81 189
50m: 44.90 44.90 100m: 1:36.81 51.91
4. GOLEZ Zan 2003 PC 1:36.88 189
50m: 46.15 46.15 100m: 1:36.88 50.73
5. CIROVIC Filip 2004 IR 1:37.35 186
50m: 45.08 45.08 100m: 1:37.35 52.27
6. IVICIC Ales 2004 TK 1:37.37 186
50m: 46.27 46.27 100m: 1:37.37 51.10
7. BOREC Jaka 2004 BM 1:38.36 180
50m: 45.97 45.97 100m: 1:38.36 52.39
8. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:40.75 168
50m: 48.08 48.08 100m: 1:40.75 52.67
9. TERDIC Tilen 2005 TK 1:44.66 150
50m: 49.49 49.49 100m: 1:44.66 55.17
10. FOGLER Luka 2006 PC 1:48.50 134
50m: 51.20 51.20 100m: 1:48.50 57.30
11. STRUKELJ Mislav 2004 MC 1:51.49 124
50m: 52.34 52.34 100m: 1:51.49 59.15
12. FIDLER Jakob 2005 NC 1:53.04 119
50m: 51.40 51.40 100m: 1:53.04 1:01.64
13. SARLAH Sven 2004 NC 1:53.88 116
50m: 53.92 53.92 100m: 1:53.88 59.96
14. BILE Blaz 2006 TK 1:56.54 108
50m: 56.56 56.56 100m: 1:56.54 59.98
15. TURK Tomaz 2005 IR 1:57.07 107
50m: 54.91 54.91 100m: 1:57.07 1:02.16
16. KIKER Jan 2007 PC 2:01.21 96
50m: 1:00.07 1:00.07 100m: 2:01.21 1:01.14
17. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 2:04.11 89
50m: 57.35 57.35 100m: 2:04.11 1:06.76
18. TURK Mitja 2006 IR 2:06.28 85
50m: 59.43 59.43 100m: 2:06.28 1:06.85
19. AGATIC Leo 2005 NC 2:16.96 66
50m: 1:02.49 1:02.49 100m: 2:16.96 1:14.47
20. BRATINA Filip 2007 NC 2:21.57 60
50m: 1:11.11 1:11.11 100m: 2:21.57 1:10.46
DNS TOPOLNIK Klemen 2004 IR
3. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.zenske 30.81 VOZEL Tjasa Ljubljana 23/01/2015
Rek. SLO mladinke 31.47 MEZA Tina Dunaj/Wien (AUT) 29/11/2009
Rek. SLO kadetinje 32.06 VOVK Tara Zrenjanin (SRB) 30/10/2014
Rek. SLO deklice 33.48 PINTAR Tjasa Kranj 23/12/2009
Rek. SLO ml.deklice 36.62 CELIK Tina Kranj 23/12/2011
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske
1. FIRST Hana 1998 NC 34.33 590
2. KISILAK Karin 2000 ZR 37.16 465
3. GRILC Spela 1998 CK 37.51 452
4. BENCIC Urgka 2000 PKR 40.72 353
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

3. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

B Zenske
1. LOGAR Tamara 2002 VV 37.59 449
2. BRODEJ Nusa 2001 NC 37.90 438
3. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 39.59 384
4. PODPECAN Saska 2002 NC 39.68 382
5. BENKO Klara 2001 TP 40.24 366
6. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 4245 312
7. LEVASIC Manca 2002 KK 46.15 243
8. ROBLJEK Manca 2002 TK 46.26 241
9. CERGOLJ Lara 2002 TK 46.93 231
10. VRUNC Nicole 2001 PC 50.80 182
DNS ZLICAR Miga 2001 NC
DNS POPOVIC Spela 2001 NC
DNS RIHTARIC Viktorija 2002 TP
C Zenske
1. PERUS Tia 2003 FR 42.87 303
2. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 4368 286
3. OMERCEVIC Juno 2004 IL 47.27 226
4. PETERLIN Zana 2004 KA 47.62 221
5. PODBREGAR Hana 2004 NC 49.15 201
6. LUBEJ Kaja 2003 PC 5290 161
7. PETKOVSEK Tina 2004 TK 53.04 160
8. MLAKAR Tea 2004 CK 5450 147
9. FAJFAR Mara 2004 RA 54.72 145
10. SRIBAR Eva 2003 CK 55.01 143
11. GORNJAK Laura 2003 BM 57.34 126
12.  JOVIC Helena 2004 CK 59.73 112
DNS CURILA Lara 2003 BM
D Zenske
1. ZUPAN Neza 2005 TK 4580 248
2. LAMPRET Sara 2005 TP 49.09 201
3. GERDEJ Nija 2007 FR 51.79 171
4. WAGGER Ema 2005 TK 52.33 166
5. PETEK Danaja 2005 PDM 53.23 158
6. STARC Hana 2006 IR 5490 144
7. SEKUTI Hana 2006 FR 54.97 143
8. PLANINC Lina 2005 CK 55.65 138
9. PSENICNIK Neli 2006 FR 57.38 126
10. VIDENSEK Neza 2005 NC 57.94 122
11. DEJAK Karla 2006 IR 58.00 122
12. KNEZ Laura 2006 NC 58.18 121
13. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 2006 NC 58.78 117
14. DI LENARDO Tara 2006 TK 59.12 115
15. DREV Marusa 2005 PDM 1:00.09 110
16. ROZINA Brina 2007 LCT 1:01.70 101
17. KOKOT Lana 2007 FR 1:01.81 101
18. BRENCIC Ajda 2005 NC 1:03.72 92
19. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 1:04.38 89
20. PERC Ziva 2007 NC 1:07.84 76
21. KOVCE Mojca 2005 PC 1:15.93 54
DSQ ALAGIC Nika 2007 NC
SW76-
DSQ ARH Aneja 2006 CK
SW75-
DSQ CIKAC Eva 2007 MG&
SW75-
DSQ PERC Tia 2007 NC
SW7.6-
DNS ZAGOZEN Lea 2008 NC
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

4. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 26.03 DUGONJIC Damir Doha (QAT) 07/12/2014
Rek. SLO mladinci 26.64 STEVENS Peter John Herning (DEN) 14/12/2013
Rek. SLO kadeti 28.64 DUGONJIC Damir Dunaj/Wien (AUT) 26/11/2004
Rek. SLO decki 29.84 STEVENS Peter John Kranj 23/12/2009
Rek. SLO ml.decki 33.21  KNEZ Lovro Maribor 29/11/2014
Togk: FINA 2012
rezultat tocke
A MosKi
1. KUNST Nik 1998 NC 32.35 475
2. JAGRIC Klemen 1998 SDD 37.66 301
3. URBANIJA Marcel 1998 LCT 41.98 217
B Moski
1. ZABAV Marko 2000 SDD 35.22 368
2. DOBNIKAR Rok 2000 IL 41.84 219
DNS MAUHAR Marcel 2000 IL
C Moski
1. GREGOR Gasper 2002 FR 35.33 365
2. CVIKL Luka 2002 NC 36.05 343
3. URSNIK Tomaz 2002 FR 36.83 322
4. GOLOBIC Tim 2002 IL 38.37 284
5. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 38.54 281
6. CENE Rok 2001 NC 38.60 279
7. HERODEZ Vid 2002 BM 39.88 253
8. CERNE Luka 2001 NG 41.17 230
9. PEKLAR Erik 2001 IL 41.41 226
10. MEH Blaz 2001 NC 41.79 220
11. DOLANC Tim 2002 LCT 43.10 201
12. LEVACIC Nik 2001 BM 44.39 184
13. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 44.71 180
14. PREBIL Tai 2002 IL 45.08 175
15. RIHTMAN Aleks 2002 IL 45.35 172
16. GUSTIN Gal 2001 PC 46.07 164
17. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 46.17 163
18. KERIN Domen 2002 IL 46.46 160
19. KMETEC Jan 2001 BM 46.72 157
20. SARLAH Domen 2002 NC 47.67 148
21. ZUNKO Mai 2002 BM 48.06 145
22. KORDA Gal 2002 BM 50.00 128
23. PLANINC Jaka 2002 KA 51.77 116
24. PRIBOZIC Nik 2002 CK 54.06 101
25. MANDL Tomaz 2002 CK 55.28 95
D Moski
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 39.87 254
2. VODENIK Jan 2003 NC 40.54 241
3. KOROS Anze 2003 FR 40.85 236
4. TURK Matic 2004 KK 41.79 220
5. KOKOT Jan 2003 FR 42.73 206
6. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 44.39 184
7. LESKOVAR Matija 2003 IL 44.44 183
8. STERN Timotej 2003 PDM 44.81 178
9. LEMPL Marko 2003 BM 45.11 175
10. LEPOSA Klemen 2003 BM 45.66 169
11. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 45.74 168
12. IVICIC Ales 2004 TK 45.75 168
13. BOGDAN Domen 2003 ZR 46.10 164
14. LIPOVZ Brin 2003 CK 47.42 150
15. RISEK Kristjan 2004 TP 47.72 148
16. PINTAR Stas 2004 KA 48.29 142
17. TERDIC Tilen 2005 TK 48.94 137
18. HOJNIK Crtomir 2004 BM 49.75 130
19. STRUKELJ Mislav 2004 MC 51.89 115
20. OSETIC Matija 2006 CK 52.36 112
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D MoSKki

rezultat tocke
21. PREBIL Jakob 2005 KA 53.55 104
22. RESNIK Florijan 2006 CK 54.43 99
23. BILE Blaz 2006 TK 55.09 96
24. PEVEC Gasper 2005 NC 55.50 94
25. BENEDICIC Jost 2004 RA 56.12 91
26. KOZOLE Jan 2005 CK 56.23 90
27. KIKER Jan 2007 PC 56.76 88
28. KONCILJA Lovro 2006 LCT 58.12 81
29. GROBELNIK Tilen 2006 NC 58.32 81
30. VRACUN Matic 2007 PC 1:00.47 72
31. MANDIR Roko 2005 PDM 1:02.01 67
32. VIHERNIK Domen 2006 NC 1:03.35 63
33. HABINC Filip 2004 CK 1:03.52 62
34. BLATNIK Nik 2006 IR 1:03.86 61
35. GERMOVSEK Jan 2005 CK 1:05.46 57
36. DEMAJ Aljo 2006 PDM 1:06.63 54
37. KOVACIC Arne 2007 NC 1:07.81 51
38. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 1:08.76 49
39. AUZNER Aleksander 2006 NC 1:10.20 46
40. SKORNIK Pascal 2006 PC 1:11.37 44
41. ZUPP:NIC Tian 2007 NC 1:20.30 31
42. GRESAK Sebastjan 2008 NC 1:21.95 29
43. VIHERNIK Aljosa 2008 NC 1:40.74 15
44, RECKO Metod 2006 NC 1:44.64 14
DSQ NOVAK Lovrenc 2006 NC
SW4.4-
DSQ POPOVIC Luka 2006 NC
SW76-
DSQ ERMENC Aidan 2008 PC
SW?7.6 -
DSQ SPEGELJ Anze 2007 NC
SW7.5-
DNS RECKO Vid 2006 NC
5. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.zenske 58.16 CARMAN Anja Reka/Rijeka (CRO) 12/12/2008
Rek. SLO mladinke 1:01.38 CARMAN Anja Valencia (ESP) 14/12/2000
Rek. SLO kadetinje 1:02.76 JAM@EK Janja Zrenjanin (SRB) 31/10/2014
Rek. SLO deklice 1:05.50 JAMSEK Janja Zagreb (CRO) 28/12/2013
Rek. SLO ml.deklice 1:11.76  JELESIJEVIC Anja Zagreb (CRO) 28/12/2013
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske
1. KOSAK Anemari 1996 NC 1:02.24 698
50m: 29.97 29.97 100m: 1:02.24 32.27
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:08.56 522
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.56 35.43
3. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:09.66 498
50m: 33.91 33.91 100m: 1:09.66 35.75
4. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:11.50 460
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.50 37.11
5. JAMBRISKO Lara 1999 CK 1:13.18 429
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.18 37.91
6. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:13.34 427
50m: 35.96 35.96 100m: 1:13.34 37.38
7. KOS Nina 1999 LCT 1:14.09 414
50m: 35.82 35.82 100m: 1:14.09 38.27
8. CELIK Nika 1999 TK 1:15.44 392
50m: 36.77 36.77 100m: 1:15.44 38.67
9. BOZNAR Monika 2000 TK 1:17.30 364
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.30 40.30
10. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:19.67 333
50m: 38.92 38.92 100m: 1:19.67 40.75
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

5. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, A Zenske

rezultat tocke

11. URH Klara 1999 RA 1:28.52 242
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.52 45.62
B Zenske
1. HANCMAN Urska 2002 FR 1:10.56 479
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.56 36.29
2. MARCUN Manca 2002 TK 1:13.65 421
50m: 36.12 36.12 100m: 1:13.65 37.53
3. POPOVIC Pia 2002 NC 1:14.59 405
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.59 39.25
4. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:14.70 404
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.70 38.33
5. JAKOP Nina 2002 VV 1:14.96 399
50m: 36.59 36.59 100m: 1:14.96 38.37
6. MARUSA Zana 2001 CK 1:14.98 399
50m: 36.64 36.64 100m: 1:14.98 38.34
7. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:16.67 373
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.67 39.51
8. KOLARIC Nika 2001 TK 1:17.27 365
50m: 37.93 37.93 100m: 1:17.27 39.34
9. NEMEC Maja 2001 ZR 1:18.78 344
50m: 38.06 38.06 100m: 1:18.78 40.72
10. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:19.46 335
50m: 38.62 38.62 100m: 1:19.46 40.84
11. RIHTER Veronika 2002 KK 1:24.49 279
50m: 39.62 39.62 100m: 1:24.49 44.87
12. CERGOLJ Lara 2002 TK 1:42.94 154
50m: 50.34 50.34 100m: 1:42.94 52.60
DNS ZLICAR Miga 2001 NC
C Zenske
1. SLAVIC Gini 2003 FR 1:17.75 358
50m: 38.11 38.11 100m: 1:17.75 39.64
2. SPIK Eva 2003 TK 1:19.90 330
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.90 40.77
3. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:21.67 309
50m: 39.39 39.39 100m: 1:21.67 42.28
4. CGENCIC Nina 2003 RA 1:22.16 303
50m: 40.25 40.25 100m: 1:22.16 41.91
5. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:22.56 299
50m: 40.24 40.24 100m: 1:22.56 42.32
6. HLIS Nika 2003 NC 1:23.49 289
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.49 43.11
7. TUSEK Gaja 2003 FR 1:24.59 278
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.59 43.18
8. PETEK Tjasa 2003 IL 1:25.26 271
50m: 41.44 41.44 100m: 1:25.26 43.82
9. FAIN Nika 2003 BM 1:25.53 269
50m: 41.43 41.43 100m: 1:25.53 4410
10. HEREGA Nika 2003 BM 1:26.63 259
50m: 43.31 43.31 100m: 1:26.63 43.32
11. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:27.22 253
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.22 44.35
12. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:27.97 247
50m: 42.34 42.34 100m: 1:27.97 45.63
13. BRODER Mirna 2003 TK 1:28.41 243
50m: 43.47 43.47 100m: 1:28.41 44.94
14. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:30.46 227
50m: 43.84 43.84 100m: 1:30.46 46.62
15. KUSEJ Spela 2004 FR 1:31.26 221
50m: 4413 4413 100m: 1:31.26 4713
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20. Velikono¢ni miting 2015

Celje, 11/4/2015

5. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, C Zenske

rezultat tocke
16. SELAN Lara 2004 KA 1:34.93 196
50m: 45.68 45.68 100m: 1:34.93 49.25
17. GORNJAK Laura 2003 BM 1:50.57 124
50m: 54.73 54.73 100m: 1:50.57 55.84
DSQ TUSEK Dasa 2003 FR
SWé6.4-
D Zenske
1. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:36.50 187
50m: 46.57 46.57 100m: 1:36.50 49.93
2. JANCIC Masa 2005 TK 1:39.25 172
50m: 48.88 48.88 100m: 1:39.25 50.37
3. STARC Hana 2006 IR 1:46.16 140
50m: 51.86 51.86 100m: 1:46.16 54.30
4. GERDEJ Nija 2007 FR 1:50.68 124
50m: 53.30 53.30 100m: 1:50.68 57.38
5. DUKIC Dora 2006 IR 1:51.37 121
50m: 54.60 54.60 100m: 1:51.37 56.77
6. DEJAK Karla 2006 IR 1:59.79 98
50m: 56.82 56.82 100m: 1:59.79 1:02.97
DSQ ARKO Lana 2005 RA
Swe.2-
DNS MACEK SITAR Marja 2005 KA
6. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.mogki 52.69 MEDVESEK Blaz Dunaj/Wien (AUT) 09/12/2004
Rek. SLO mladinci 54.86 MEDVESEK Blaz Ljubljana 13/02/1998
Rek. SLO kadeti 56.34 GODEC Jernej Ljubljana 20/12/2002
Rek. SLO degki 58.69 GODEC Jernej Ljubljana 21/12/2000
Rek. SLO ml.de¢ki 1:04.27 ZUPANEC Ale$ Kranj 15/12/2012
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Moski
1. FRECE Gasper 1995 NC 1:03.84 450
50m: 31.49 31.49 100m: 1:03.84 32.35
B Moski
1. DOLINAR Jure 1999 PC 1:04.30 440
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.30 33.28
2. STRNAD Mihael 1999 NC 1:04.48 437
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.48 33.13
3. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:08.43 365
50m: 33.67 33.67 100m: 1:08.43 34.76
4. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:08.64 362
50m: 33.77 33.77 100m: 1:08.64 34.87
5. CENCIC Nejc 2000 RA 1:09.83 344
50m: 34.55 34.55 100m: 1:09.83 35.28
6. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:13.63 293
50m: 35.66 35.66 100m: 1:13.63 37.97
DSQ SUSEC Miha 2000 VV
Swe.2-
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

6. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

C Moski
1. SAVIE FRANKULOVIC Orlando 2001 FR
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.20 35.09
2. HERODEZ Vid 2002 BM
50m: 33.85 33.85 100m: 1:08.35 34.50
3. BORSIC Vvid 2001 NG
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.38 35.33
4. MARCUN Miha 2001 TK
50m: 34.13 34.13 100m: 1:09.13 35.00
5. GRADISEK Jasa 2001 VV
50m: 34.09 34.09 100m: 1:10.11 36.02
6. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR
50m: 37.38 37.38 100m: 1:14.91 37.53
7. DREU Domen 2002 IL
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.94 43.75
8. VOVK SULGAJ Enegj 2002 NC
50m: 40.35 40.35 100m: 1:23.84 43.49
9. SERAP Tine 2001 BM
50m: 41.00 41.00 100m: 1:23.90 42.90
10. SERUGA Leon 2002 BM
50m: 42.41 42.41 100m: 1:25.11 42.70
11. LEVACIC Nik 2001 BM
50m: 43.15 43.15 100m: 1:27.38 44.23
12.  DURAN Damjan 2002 MC
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.47 47.07
13. KORDA Gal 2002 BM
50m: 47.76 47.76 100m: 1:36.76 49.00
D Moski
1. GLADEK Nik 2003 RA
50m: 35.42 35.42 100m: 1:12.57 37.15
2. LEPOSA Klemen 2003 BM
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.02 39.39
3. LOVSIN Vvid 2003 IR
50m: 37.68 37.68 100m: 1:17.46 39.78
4. BRLEK Maj 2003 KK
50m: 39.12 39.12 100m: 1:19.62 40.50
5. KORSIC Domen 2003 NG
50m: 40.34 40.34 100m: 1:21.78 41.44
6. TURK Matic 2004 KK
50m: 41.15 41.15 100m: 1:22.06 40.91
7. CIROVIC Filip 2004 IR
50m: 41.61 41.61 100m: 1:25.89 44.28
8. SALINOVIC Enej 2003 KK
50m: 42.07 42.07 100m: 1:29.66 47.59
9. REZAR LESNIK Zan 2003 FR
50m: 45.32 45.32 100m: 1:31.29 45.97
10. MURSEC Nejc 2004 BM
50m: 45.19 45.19 100m: 1:33.41 48.22
11. TERDIC Tilen 2005 TK
50m: 47.31 47.31 100m: 1:36.03 48.72
12. SLIBAR Luka 2003 TK
50m: 47.87 47.87 100m: 1:37.67 49.80
13.  KLJUCANIN Benjamin 2005 TK
50m: 48.81 48.81 100m: 1:39.84 51.03
14. BLATNIK Nik 2006 IR
50m: 48.41 48.41 100m: 1:40.88 52.47
15. SARLAH Sven 2004 NC
50m: 50.23 50.23 100m: 1:41.61 51.38
DNS TOPOLNIK Klemen 2004 IR
DNS BRODEJ Jakob 2007 NC
DNS AGATIC Leo 2005 NC

1:07.20 386
1:08.35 367
1:08.38 366
1:09.13 354
1:10.11 340
1:14.91 278
1:22.94 205
1:23.84 198
1:23.90 198
1:25.11 190
1:27.38 175
1:29.47 163
1:36.76 129
1:12.57 306
1:17.02 256
1:17.46 252
1:19.62 232
1:21.78 214
1:22.06 212
1:25.89 184
1:29.66 162
1:31.29 154
1:33.41 143
1:36.03 132
1:37.67 125
1:39.84 117
1:40.88 114
1:41.61 111
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

7. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
11/04/2015

Rek. SLO abs.Zenske 27.19 CARMAN Anja Chartres (FRA) 23/11/2012
Rek. SLO mladinke 28.79 SCHOLLMAYER Ava Kranj 23/11/2014
Rek. SLO kadetinje 29.71 SEN@AR Iza Maribor 26/01/2012
Rek. SLO deklice 30.69 JAMSEK Janja Zagreb (CRO) 28/12/2013
Rek. SLO ml.deklice 33.88 MILER Tamara Maribor 11/12/2004

Tock: FINA 2012

A Zenske

[S RN N

KOSAK Anemari
BIZJAK Nika
LEOPOLD Kaja
GROBELSEK Lora
UNTERLEHNER Ana
RUCIGAJ Lara
BENCIC Uréka
SWé6.4-

B Zenske

©CONOGO AN~

O
DN =
oe

DNS
DNS
DNS
DNS

HANCMAN Urka
JAKOP Nina
GERSAK Nika

KOLMAN KRALJ Tamara

POPOVIC Pia
LOGAR Tamara
BENKO Klara
RIHTER Veronika
WESENSCHEGG Aja
LEVASIC Manca
BERLISK Maja
SWe6.5 -

MENCIGER KOCBEK Neja

SEGULA Anja
RIHTARIC Viktorija
CERGOLJ Lara

C Zenske

©ONOGO AN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

SLAVIC Gini
DAMJANIC Ella
TUSEK Dasa
HEREGA Nika
RIHTMAN Nika
SEKAVCNIK Taja
TUSEK Gaja
CRCEK Laura
PETEK Tjasa
KLJUCANIN Sara
DI LENARDO Ana
SELAN Lara
KUSEJ Spela
OMERCEVIE Juno
GOLCMAN Lana
VEZENKOVA Maja
PETKOVSEK Tina
SPEGELJ Maja
JEGRISNIK SITER Zoja

D Zenske

©OND>OThWN -

REMIC Metka
LAMPRET Sara
ZVEGLER Manca
KNEZ Laura
MARJANOVIC Ula
GERDEJ Nija

DI LENARDO Tara
PETEK Danaja

1996 NC
1998 CK
1999 ZR
1997 TP
1998 VV
2000 NC
2000 PKR

2002 FR
2002 VV
2002 VV
2001 NC
2002 NC
2002 VV
2001 TP
2002 KK
2002 NC
2002 KK
2002 KA

2001 BM
2001 BM
2002 TP
2002 TK

2003 FR
2003 PC
2003 FR
2003 BM
2004 IL

2003 FR
2003 FR
2004 BM
2003 IL

2004 TK
2004 TK
2004 KA
2004 FR
2004 IL

2004 PC
2004 KA
2004 TK
2004 NC
2003 NC

2005 FR
2005 TP
2006 PKR
2006 NC
2006 IR
2007 FR
2006 TK
2005 PDM

rezultat tocke

29.32 673
30.79 581
30.80 580
30.96 572
33.17 465
36.00 363
33.60 447
34.37 418
34.64 408
34.80 402
34.90 399
35.14 391
36.81 340
37.41 324
38.18 304
42.09 227
37.27 327
37.91 311
38.27 302
39.11 283
39.27 280
39.67 271
40.39 257
40.69 251
40.81 249
42.16 226
42.98 213
43.19 210
43.20 210
44.39 194
45.96 174
46.81 165
52.04 120
54.89 102
58.54 84
39.89 267
42.71 217
44.71 189
47.03 163
51.39 125
51.51 124
52.74 115
53.93 108
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

7. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, D Zenske

9. VIDENSEK Neza
10. JEZOVSEK SPILJAR Staga
11.  SILER KLEMENCIC Zoja
12. DREV Marusa
13. NOVAK Rea
14. STARC Niki
15. SLIVNIKAR OCVIRK Iza
16. PERC Tia
17. CIKAC Eva
18. PERC Ziva
19. ALAGIC Nika
DSQ BRENCIC Ajda
Swe.2-
DNS ZAGOZEN Lea

2005 NC
2006 NC
2006 TK
2005 PDM
2006 MC
2006 IR
2006 NC
2007 NC
2007 MC
2007 NC
2007 NC
2005 NC

2008 NC

rezultat tocke

54.57 104
56.15 95
56.56 93
57.20 90
57.67 88
58.45 85
1:01.20 74
1:04.17 64
1:05.74 59
1:06.77 57
1:17.00 37

8. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 23.53 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11/12/2009
Rek. SLO mladinci 25.47 MANKOC Peter Ljubljana 27/12/1996
Rek. SLO kadeti 26.08 GODEC Jernej Zagreb (CRO) 27/12/2002
Rek. SLO decki 27.61 GODEC Jemnej Ljubljana 21/12/2000
Rek. SLO ml.decki 29.96 ZUPANEC Ale$ Kranj 10/11/2012
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Moski
1. KOS Nejc 1997 LCT 30.30 415
2. JUG Julijan 1997 NC 31.37 374
3. JAGRIC Klemen 1998 SDD 33.46 308
B Moski
1. GERCER Jan 2000 NC 29.85 434
2. SUSEC Miha 2000 VV 30.02 427
3. DOLINAR Jure 1999 PC 30.45 409
4. JARC Luka 2000 PDM 31.03 386
5. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 36.07 246
DSQ ZABAV Marko 2000 SDD
SwWeé.2-
C Moski
1. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 30.19 420
2. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 31.35 375
3. BORSIC Vid 2001 NG 32.13 348
4. HERODEZ Vid 2002 BM 32.56 334
5. POHOREC Matija 2001 VV 32.83 326
6. HORVAT Mitja 2001 NC 33.09 319
7. GRADISEK Jaga 2001 VV 33.24 314
8. CVIKL Luka 2002 NC 33.32 312
9. OBIDIC Miha 2001 NG 33.72 301
10. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 34.90 271
11. CENE Rok 2001 NC 34.95 270
12. RIHTMAN Aleks 2002 IL 35.08 267
13. RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 VV 35.74 253
14. DREU Domen 2002 IL 37.10 226
15. TERZIC Ziga 2001 PDM 37.98 210
16. ROBIC Filip 2001 NC 38.43 203
17. VIDENSEK David 2001 NC 38.49 202
18. SERUGA Leon 2002 BM 38.51 202
19. DOLANC Tim 2002 LCT 40.44 174
20. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 40.93 168
21. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 41.84 157
22. BURAN Damjan 2002 MC 41.98 156
23. ZUNKO Mai 2002 BM 42.86 146
24. KERIN Domen 2002 IL 44.16 134
25. STELE Matej 2002 KA 44.68 129
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

8. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, C Moski

rezultat tocke

26. JURIC Primoz 2002 BM 4522 125
27. GREGUR Luka 2002 MC 4595 119
28. KMETEC Jan 2001 BM 4636 116
D Moski
1. LEPOSA Klemen 2003 BM 3516 265
2. BIZJAK Tim 2004 CK 35.39 260
3. TURK Matic 2004 KK 36.24 242
4. BRLEK Maj 2003 KK 36.44 238
5. KORSIC Domen 2003 NG 37.79 214
6. KOVACEVIC David 2003 MC 39.70 184
7. GOLEZ Zan 2003 PC 39.75 184
8. JEREB Maks 2003 NC 40.23 177
9. LEMPL Marko 2003 BM 4050 173
10. SALINOVIC Enej 2003 KK 40.71 171
11. LESKOVAR Matija 2003 IL 41.03 167
12. BOREC Jaka 2004 BM 41.27 164
13. JUG Sebastjan 2005 NC 4227 153
14. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 4235 152
15. SLIBAR Luka 2003 TK 44.75 128
16. BOGDAN Domen 2003 ZR 4522 125
17. STELE Gaper 2004 KA 4555 122
18. FOGLER Luka 2006 PC 45.81 120
19. HOJNIK Crtomir 2004 BM 46.03 118
20. OSETIC Miha 2005 CK 46.41 115
21. TURK Tomaz 2005 IR 4739 108
22. PINTAR Sta$ 2004 KA 48.07 104
23. BENEDICIC Jost 2004 RA 4820 103
24. GREGUR Jakov 2006 MC 49.54 95
25. VRACUN Matic 2007 PC 50.15 91
26. FIDLER Jakob 2005 NC 50.57 89
27. OSETIC Matija 2006 CK 51.33 85
28. RESNIK Florijan 2006 CK 53.87 73
29. KOZOLE Jan 2005 CK 54.61 70
30. TURK Mitja 2006 IR 55.74 66
31. AUZNER Aleksander 2006 NC 56.11 65
32. DEMAJ Aljo 2006 PDM 56.40 64
33. GROBELNIK Tilen 2006 NC 56.63 63
34. MANDIR Roko 2005 PDM 1:01.12 50
35. GUSTIN Maj 2008 PC 1:02.76 46
36. VIHERNIK Domen 2006 NC 1:02.80 46
37. ZUPANIC Tian 2007 NC 1:15.11 27
38. SPEGELJ Anze 2007 NC 1:21.81 21
39. GRESAK Sebastjan 2008 NC 1:39.18 11
DSQ HABINC Filip 2004 CK
SW4.4-
DSQ RISEK Kristjan 2004 TP
DSQ PEVEC GaSper 2005 NC
SWé6.4-
DSQ KOVACIC Arne 2007 NC
SWeé.5-
DSQ VIHERNIK Aljo$a 2008 NC
SW10.6 -
DNS NOVAK Lovrenc 2006 NC
DNS POPOVIC Luka 2006 NC
DNS RECKO Metod 2006 NC
DNS RECKO Vid 2006 NC
DNS BRATINA Filip 2007 NC
DNF GRIL Jaka 2007 NC
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

9. disciplina/event
11/04/2015

Z/W, 200m Mesano/Medley

13 let in starej$i/AG and older

Rek. SLO abs.Zenske 2:09.32 KEJZAR Alenka Dublin (IRL) 11/12/2003
Rek. SLO mladinke 2:12.76  KLINAR Anja Dublin (IRL) 11/12/2003
Rek. SLO kadetinje 2:15.82 KLINAR Anja Celje 07/02/2002
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske
1. JESENOVEC Julija 2000 TK 2:30.26 570
50m: 32.03 32,03 100m: 1:12.03 40.00 150m: 1:57.73 45.70 200m: 2:30.26 3253
2. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 2:32.16 549
50m: 32.96 32.96 100m: 1:11.49 38.53 150m: 1:56.86 45.37 200m: 2:32.16 35.30
3. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:38.20 488
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.84 40.07 150m: 2:02.76 47.92 200m: 2:38.20 35.44
4. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:38.28 487
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.04 39.18 150m: 2:01.01 47.97 200m: 2:38.28 37.27
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:42.60 449
50m: 34.84 34.84 100m: 1:17.33 42.49 150m: 2:04.23 46.90 200m: 2:42.60 38.37
6. SEVSEK Nastja 2000 CK 2:46.13 421
50m: 38.21 38.21 100m: 1:19.24 41.03 150m: 2:09.38 50.14 200m: 2:46.13 36.75
7. KOS Nina 1999 LCT 2:46.50 419
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.22 4054 150m: 2:08.77 51.55 200m: 2:46.50 37.73
8. BOZNAR Monika 2000 TK 2:55.03 360
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.50 43.09 150m: 2:16.30 52.80 200m: 2:55.03 38.73
9. URH Klara 1999 RA 2:55.61 357
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.18 43.74 150m: 2:12.85 51.67 200m: 2:55.61 42.76
B Zenske
1. KOLARIC Nika 2001 TK 2:42.84 447
50m: 35.03 35.03 100m: 1:18.33 43.30 150m: 2:06.58 48.25 200m: 2:42.84 36.26
2. GERSAK Nika 2002 VV 2:44.39 435
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.06 43.68 150m: 2:09.38 47.32 200m: 2:44.39 35.01
3. SRIBAR Jerneja 2002 CK 2:45.22 428
50m: 39.31 39.31 100m: 1:20.46 41.15 150m: 2:09.28 48.82 200m: 2:45.22 35.94
4. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 2:49.47 397
50m: 34.01 34.01 100m: 1:16.64 42,63 150m: 2:10.99 54.35 200m: 2:49.47 38.48
5. NEMEC Maja 2001 ZR 2:51.69 382
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.80 42,52 150m: 2:10.51 49.71 200m: 2:51.69 41.18
6. TODOROVIC Nika 2002 LCT 2:52.39 377
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.68 43.78 150m: 2:11.65 51.97 200m: 2:52.39 40.74
7. NOVAK Tara 2001 MC 3:27.17 217
50m: 41.63 41.63 100m: 1:32.05 50.42 150m: 2:35.63 1:03.58 200m: 3:27.17 51.54
10. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 15 let in starej$i/AG and older
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 1:56.13 MANKOC Peter Moskva/Moscow (RUS) 03/04/2002
Rek. SLO mladinci 2:01.77 MANKOC Peter Rostock (GER) 12/12/1996
Rek. SLO kadeti 2:05.16 KOSTOMAJ Aleks Kranj 29/11/2008
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A MoSki
1. FRECE Gasper 1995 NC 2:13.72 557
50m: 29.61 29.61 100m: 1:05.11 35.50 150m: 1:45.36 40.25 200m: 2:13.72 28.36
2. KOS Nejc 1997 LCT 2:17.83 509
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.70 34.85 150m: 1:45.83 40.13 200m: 2:17.83 32.00
3. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:29.00 403
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.05 40.33 150m: 1:56.28 43.23 200m: 2:29.00 32.72
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

10. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

B Moski
1. RESNIK Andrej 1999 PC 2:16.29 526
50m: 31.31 31.31 100m: 1:07.89 36.58 150m: 1:46.97 39.08 200m: 2:16.29 29.32
2. STRNAD Mihael 1999 NC 2:23.13 454
50m: 30.71 30.71 100m: 1:07.42 36.71 150m: 1:51.42 44.00 200m: 2:23.13 31.71
3. SUSEC Miha 2000 VV 2:2518 435
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.82 35.20 150m: 1:51.16 43.34 200m: 2:25.18 34.02
4. ZARNIK Tilen 2000 TK 2:28.96 403
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.37 36.67 150m: 1:54.63 45.26 200m: 2:28.96 34.33
5. SPENKO Tim 2000 TK 2:30.89 388
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.67 39.57 150m: 1:54.90 41.23 200m: 2:30.89 35.99
6. CENCIC Nejc 2000 RA 2:33.69 367
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.07 37.90 150m: 2:00.24 46.17 200m: 2:33.69 33.45
7. BENEDICIC Matija 2000 RA 2:34.43 362
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.61 39.62 150m: 2:00.15 47.54 200m: 2:34.43 34.28
8. JERSIN Jaka 2000 LCT 2:35.61 354
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.80 40.39 150m: 1:59.17 45.37 200m: 2:35.61 36.44
11. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.zenske 1:00.90 KEJZAR Alenka Antwerpen (BEL) 13/12/2001
Rek. SLO mladinke 1:02.08 PINTAR Tjasa Herning (DEN) 13/12/2013
Rek. SLO kadetinje 1:03.94 PINTAR Tjasa Kranj 23/12/2011
Rek. SLO deklice 1:07.00 JAMSEK Janja Kranj 23/11/2013
Rek. SLO ml.deklice 1:12.47 SAGMEISTER Mojca Ljubljana 21/12/2006
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske
1. FIRST Hana 1998 NC 1:05.93 671
50m: 31.18 31.13 100m: 1:05.93 34.80
2. BORNSEK Zala 2000 NC 1:11.78 520
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.78 38.38
3. PETEK Medea 1999 PDM 1:11.90 517
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.90 38.20
4. PETRIC Katja 1999 NC 1:14.21 471
50m: 33.86 33.86 100m: 1:14.21 40.35
5. KISILAK Karin 2000 ZR 1:15.56 446
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.56 40.06
6. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:21.79 351
50m: 36.39 36.39 100m: 1:21.79 45.40
7. BENCIC Urgka 2000 PKR 1:24.39 320
50m: 39.87 39.87 100m: 1:24.39 44.52
B Zenske
1. LOGAR Tamara 2002 VV 1:15.50 447
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.50 39.95
2. BRODEJ Nusa 2001 NC 1:16.92 422
50m: 36.63 36.63 100m: 1:16.92 40.29
3. MARUSA Zana 2001 CK 1:17.00 421
50m: 35.44 35.44 100m: 1:17.00 41.56
4. PODPECAN Sagka 2002 NC 1:18.07 404
50m: 35.69 35.69 100m: 1:18.07 42.38
5. BENKO Klara 2001 TP 1:19.56 382
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.56 42.70
6. KASMAN Kim 2001 PDM 1:20.18 373
50m: 37.02 37.02 100m: 1:20.18 43.16
7. RIHTER Veronika 2002 KK 1:26.79 294
50m: 39.28 39.28 100m: 1:26.79 47.51
8. MAROLT Lucija 2001 CK 1:28.68 276
50m: 39.85 39.85 100m: 1:28.68 48.83
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

11. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, B Zenske

9. POLJANSEK Jona 2002 KA
50m: 44.85 44.85 100m: 1:33.24 48.39
DNS MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM
DNS SEGULA Anja 2001 BM
DNS POPOVIC Spela 2001 NC
C Zenske

1. KRAJNC Dasa 2003 LCT
50m: 38.01 38.01 100m: 1:17.63 39.62
2. KASMAN Neja 2003 PDM
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.29 42.26

3. SLAVIC Gini 2003 FR
50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.32 42.46

4. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.26 41.90

5. FAIN Nika 2003 BM
50m: 39.17 39.17 100m: 1:21.67 42.50

6. CRCEK Laura 2004 BM
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.74 43.74

7. RIHTMAN Nika 2004 IL
50m: 38.03 38.03 100m: 1:23.96 45.93

8. SEDAR Manca 2004 FR
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.12 43.76

9. VARGA Masa 2004 KA
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.29 45.53

10. CENCIC Nina 2003 RA
50m: 38.61 38.61 100m: 1:25.77 47.16

11. BORNSEK Lena 2004 NC
50m: 40.94 40.94 100m: 1:26.69 45.75

12. DAMJANIC Ella 2003 PC
50m: 39.16 39.16 100m: 1:27.51 48.35

13. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.73 46.62

14. KLJUCANIN Sara 2004 TK
50m: 41.67 41.67 100m: 1:27.91 46.24

15. TUSEK Gaja 2003 FR
50m: 41.05 41.05 100m: 1:28.20 47.15

BENDE Eva 2004 KA
50m: 42.56 42.56 100m: 1:28.20 45.64

17. HEREGA Nika 2003 BM
50m: 40.03 40.03 100m: 1:29.67 49.64

18. PETEK Tjasa 2003 IL
50m: 41.19 41.19 100m: 1:29.76 48.57

19. DI LENARDO Ana 2004 TK
50m: 46.24 46.24 100m: 1:39.66 53.42

20. OMERCEVIC Juno 2004 IL
50m: 44.99 44.99 100m: 1:40.62 55.63
21. SOVIC Pika 2003 PDM
50m: 51.38 51.38 100m: 1:44.48 53.10

22. VEZENKOVA Maja 2004 KA
50m: 49.47 49.47 100m: 1:45.89 56.42

23. GORNJAK Laura 2003 BM
50m: 54.46 54.46 100m: 1:56.13 1:01.67
24. OBRAN Lana 2004 PDM
50m: 1:04.97 1:04.97 100m: 2:10.83 1:05.86

DSQ GOLCMAN Lana 2004 PC

SW4.4-

rezultat
1:33.24

-

:17.63

-

119.29

-

:20.32

-

:21.26

-

:21.67

-

:23.74

-

:23.96

-

12412

-

:25.29

-

:25.77

-

:26.69

-

:127.51

-

:27.73

-

:27.91

-

:28.20

1:28.20

-

:29.67

-

:29.76

1:39.66

1:40.62

1:44.48

1:45.89

1:56.13

2:10.83

tocke
237

411

386

371

358

353

327

325

323

310

305

295

287

285

283

280

280

266

266

194

188

168

162

122

85
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

11. disciplina/event, Z/W, 100m MeSano/Medley

D Zenske
1. ARKO Lana 2005 RA 1:30.43 260
50m: 43.17 43.17 100m: 1:30.43 47.26
2. LAMPRET Sara 2005 TP 1:33.11 238
50m: 43.40 43.40 100m: 1:33.11 49.71
3. PERKO Hana 2005 KA 1:40.46 189
50m: 47.81 47.81 100m: 1:40.46 52.65
4. SEKUTI Hana 2006 FR 1:42.32 179
50m: 47.35 47.35 100m: 1:42.32 54.97
5. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 1:45.89 162
50m: 48.63 48.63 100m:  1:45.89 57.26
6. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:47.80 153
50m: 51.06 51.06 100m: 1:47.80 56.74
7. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:51.76 137
50m: 55.37 55.37 100m:  1:51.76 56.39
8. GERDEJ Nija 2007 FR 1:53.45 131
50m: 55.47 55.47 100m: 1:53.45 57.98
9. PETEK Danaja 2005 PDM 1:57.43 118
50m: 59.63 59.63 100m:  1:57.43 57.80
10. ROZINA Brina 2007 LCT 2:08.45 90
50m: 1:03.07 1:03.07 100m: 2:08.45 1:05.38
DNS MACEK SITAR Marja 2005 KA
12. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 50.76 MANKOC Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 12/12/2009
Rek. SLO mladinci 55.48 CERKOVNIK Ziga Chartres (FRA) 24/11/2012
Rek. SLO kadeti 58.11 CERKOVVNIK Ziga Zagreb (CRO) 22/12/2010
Rek. SLO decki 1:00.10 BODIROZA Nick Kranj 23/11/2014
Rek. SLO ml.decki 1:06.96 SAGMEISTER Rok Ljubljana 23/12/2004
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A MoSki
1. KUNST Nik 1998 NC 1:06.74 439
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.74 34.91
2. JAGRIC Klemen 1998 SDD 1:12.98 336
50m: 33.94 33.94 100m:  1:12.98 39.04
B Moski
1. JARC Luka 2000 PDM 1:05.93 456
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.93 35.31
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:06.32 448
50m: 30.70 30.70 100m: 1:06.32 35.62
3. GERCER Jan 2000 NC 1:06.95 435
50m: 30.36 30.36 100m: 1:06.95 36.59
4. ZABAV Marko 2000 SDD 1:07.18 431
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.18 36.06
5. ZLOF Jan 1999 NC 1:09.99 381
50m: 31.87 31.87 100m: 1:09.99 38.12
6. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:17.37 282
50m: 34.90 34.90 100m: 1:17.37 42.47
C Moski
1. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:08.83 401
50m: 30.39 30.39 100m:  1:08.83 38.44
2. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:11.36 359
50m: 33.76 33.76 100m:  1:11.36 37.60
3. HORVAT Mitja 2001 NC 1:11.74 354
50m: 32.16 32.16 100m: 1:11.74 39.58
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

12. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, C MoSki

rezultat tocke

4. MARCUN Miha 2001 TK 1:11.95 351
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.95 38.06

5. HERODEZ Vid 2002 BM 1:13.40 330
50m: 33.68 33.68 100m: 1:13.40 39.72

6. OBIDIC Miha 2001 NG 1:13.82 325
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.82 39.61

7. POHOREC Matija 2001 VV 1:15.16 308
50m: 33.00 33.00 100m: 1:15.16 4216

8. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VV 1:15.35 305
50m: 34.92 34.92 100m: 1:15.35 40.43

9. CENE Rok 2001 NC 1:16.91 287
50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.91 4115

10. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:17.24 283
50m: 34.18 34.18 100m: 1:17.24 43.06

11. ROBIC Filip 2001 NC 1:20.75 248
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.75 43.28

12. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 1:20.78 248
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.78 43.08

13. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 1:21.26 243
50m: 40.57 40.57 100m: 1:21.26 40.69

14. VIDENSEK David 2001 NC 1:22.15 235
50m: 37.07 37.07 100m: 1:22.15 45.08

15. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:23.87 221
50m: 37.50 37.50 100m: 1:23.87 46.37

16. PREBIL Tai 2002 IL 1:24.69 215
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.69 4410

17. SERUGA Leon 2002 BM 1:24.84 214
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.84 44.87

18. LEVACIC Nik 2001 BM 1:25.85 206
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.85 46.60

19. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:27.42 195
50m: 38.74 38.74 100m: 1:27.42 48.68

20. SERAP Tine 2001 BM 1:27.59 194
50m: 42.32 42.32 100m: 1:27.59 45.27

21. DURAN Damjan 2002 MC 1:28.94 185
50m: 41.32 41.32 100m: 1:28.94 47.62

22. SOKOLOVIE Nik 2002 CK 1:31.91 168
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.91 48.06

23. KORDA Gal 2002 BM 1:33.48 160
50m: 42.87 42.87 100m: 1:33.48 50.61

24. 7ZUNKO Mai 2002 BM 1:34.50 154
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.50 49.84

25. PASALIC ORAZEN Denis 2002 CK 1:35.80 148
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.80 50.86

26. KMETEC Jan 2001 BM 1:36.25 146
50m: 46.39 46.39 100m: 1:36.25 49.86

27. JURIC Primoz 2002 BM 1:37.56 140
50m: 46.35 46.35 100m: 1:37.56 51.21

28. PLANINC Jaka 2002 KA 1:39.65 132
50m: 44.67 44.67 100m: 1:39.65 54.98

29. PRIBOZIC Nik 2002 CK 1:51.93 93
50m: 52.72 52.72 100m: 1:51.93 59.21
DSQ MOCNIK Matic 2001 CK

Swa8.3-
D Moski

1. GLADEK Nik 2003 RA 1:15.69 301
50m: 34.14 34.14 100m: 1:15.69 41.55

2. LOVSIN Vid 2003 IR 1:17.63 279
50m: 35.38 35.38 100m: 1:17.63 42.25

3. BIZJAK Tim 2004 CK 1:18.79 267
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.79 42.64
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

12. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, D MoSki

rezultat tocke

4. VODENIK Jan 2003 NC 1:19.08 264
50m: 36.45 36.45 100m: 1:19.08 42.63

5. BRLEK Maj 2003 KK 1:19.13 263
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.13 41.97

6. TURK Matic 2004 KK 1:19.51 260
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.51 40.26

7. KOROS Anze 2003 FR 1:20.62 249
50m: 37.54 37.54 100m: 1:20.62 43.08

8. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:23.70 223
50m: 38.07 38.07 100m: 1:23.70 45.63

9. KOVAGEVIC David 2003 MC 1:23.89 221
50m: 39.62 39.62 100m: 1:23.89 44.27

10. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:24.38 217
50m: 40.50 40.50 100m: 1:24.38 43.88

11. GOLEZ Zan 2003 PC 1:26.69 200
50m: 41.28 41.28 100m: 1:26.69 45.41

12. KOKOT Jan 2003 FR 1:26.93 199
50m: 41.43 41.43 100m: 1:26.93 45.50

13. IVICIC Ales 2004 TK 1:27.27 196
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.27 45.39

14. SALINOVIC Enej 2003 KK 1:29.72 181
50m: 42.46 42.46 100m: 1:29.72 47.26

15. BOREC Jaka 2004 BM 1:31.10 172
50m: 45.26 45.26 100m: 1:31.10 45.84

16. MURSEC Nejc 2004 BM 1:32.75 163
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.75 49.94

17. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 1:33.90 157
50m: 44.08 44.08 100m: 1:33.90 49.82

18. JUG Sebastjan 2005 NC 1:34.60 154
50m: 44.06 44.06 100m: 1:34.60 50.54

19. FOGLER Luka 2006 PC 1:38.65 136
50m: 47.23 47.23 100m: 1:38.65 51.42

20. LEMPL Marko 2003 BM 1:39.24 133
50m: 46.18 46.18 100m: 1:39.24 53.06

21. STERN Timotej 2003 PDM 1:41.06 126
50m: 51.30 51.30 100m: 1:41.06 49.76

22. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:41.48 125
50m: 48.48 48.48 100m: 1:41.48 53.00

23. STELE Gasper 2004 KA 1:42.28 122
50m: 48.99 48.99 100m: 1:42.28 53.29

24. PREBIL Jakob 2005 KA 1:44.33 115
50m: 48.95 48.95 100m: 1:44.33 55.38

25. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:47.63 104
50m: 49.14 49.14 100m: 1:47.63 58.49

26. LAH SKRBEC Jan 2006 LCT 1:48.15 103
50m: 47.52 47.52 100m: 1:48.15 1:00.63

27. BENEDICIC Jost 2004 RA 1:50.14 97
50m: 51.52 51.52 100m: 1:50.14 58.62

28. KONCILJA Lovro 2006 LCT 1:55.30 85
50m: 54.60 54.60 100m: 1:55.30 1:00.70

29. KIKER Jan 2007 PC 1:56.53 82
50m: 58.05 58.05 100m: 1:56.53 58.48
DSQ JEREB Maks 2003 NC

SW9.3-
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

2 - 2. del 11/04/2015 - 15:00
13. disciplina/event Mes$/Mix, 8 x 50m Prosto/Free Odprto
11/04/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. PK Neptun 1 NC 4:01.49 299
FRECE Gasper 95 24.96 BORNSEK Zala 00 28.44
GERCER Jan 00 26.10 PODPECAN Sagka 02 30.68
CVIKL Luka 02 27.89 HLIS Nika 03 31.88
VODENIK Jan 03 31.75 KNEZ Laura 06 39.79
2. FRI FR 4:10.64 267
URSNIK Tomaz 02 28.87 SAVIC FRANKULOVIC Orlando 01 27.95
TUSEK Dasa 03 32.86 HANCMAN Urska 02 30.12
BERLOZNIK Ja$ 02 29.61 KOROS Anze 03 33.49
PERUS Tia 03 33.29 REMIC Metka 05 34.45
3. PKNeptun 2 NC 4:11.77 264
JUG Julijan 97 26.01 PETRIC Katja 99 29.28
DRGAJNER Rok 99 26.93 BRODEJ Nusa 01 31.03
HORVAT Mitja 01 27.52 PODBREGAR Hana 04 33.67
JUG Sebastjan 05 35.34 PAKIZ RUMPF Izabela 06 41.99
4. PK Ratitovec RA 4:13.43 258
CENCIC Nejc 00 28.47 GLADEK Nik 03 30.29
URH Manca 01 30.11 ARKO Lana 05 35.36
BENEDICIC Jost 04 37.55 BENEDICIC Matija 00 27.46
URH Klara 99 31.58 CENCIC Nina 03 32.61
5. PKNeptun 3 NC 4:16.47 249
KUNST Nik 98 27.17 VERDINEK Adrijana 9 29.87
STRNAD Mihael 99 26.16 KOLMAN KRALJ Tamara 01 30.39
CENE Rok 01 28.28 BORNSEK Lena 04 33.62
PODERGAJS SIUSSI Tim 04 36.01 JEZOVSEK SPILJAR Staga 06 44.97
14. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.zenske 26.42 GOVEJ$EK Nastja Ljubljana 24/01/2015
Rek. SLO mladinke 26.88 GOVEJSEK Nastja Herning (DEN) 13/12/2013
Rek. SLO kadetinje 27.60 GOVEJSEK Nastja Zrenjanin (SRB) 11/11/2011
Rek. SLO deklice 29.84 GOVEJSEK Nastja Dunaj/Wien (AUT) 28/11/2009
Rek. SLO ml.deklice 33.04 SAGMEISTER Mojca Ljubljana 02/12/2006

Tock: FINA 2012

A Zenske

LEOPOLD Kaja
FIRST Hana
BIZJAK Nika
PETRIC Katja
IMPERL Kaja
ZORIC Karmen
BORNSEK Zala
JAMBRISKO Lara
KISILAK Karin
VERDINEK Adrijana
BENCIC Urska

SO NOOR N~

—_

B Zenske

JOSIPOVIC KOLAR Nika
BENKO Klara

GERSAK Nika

KOLMAN KRALJ Tamara
POPOVIC Pia

KASMAN Kim

LOGAR Tamara
BRODEJ Nusa
TODOROVIC Nika

10. RIHTER Veronika

11. NOVAK Tara

12. ROBLJEK Manca

©XONOGO AN~

1999 ZR
1998 NC
1998 CK
1999 NC
1999 LCT
1999 CK
2000 NC
1999 CK
2000 ZR
1996 NC
2000 PKR

2001 PC
2001 TP
2002 VV
2001 NC
2002 NC
2001 PDM
2002 VV
2001 NC
2002 LCT
2002 KK
2001 MC
2002 TK

rezultat tocke

29.81 547
30.12 530
31.52 462
31.77 451
31.92 445
32.65 416
32.74 412
33.80 375
34.43 355
35.09 335
39.07 242
33.11 399
34.11 365
34.69 347
35.18 332
35.21 331
35.48 324
35.55 322
35.61 320
36.51 297
38.64 251
40.08 225
40.57 217
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

14. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, B Zenske

rezultat tocke
13. BERLISK Maja 2002 KA 42.32 191
14, POLJANSEK Jona 2002 KA 44.58 163
DNS POPOVIC Spela 2001 NC
DNS RIHTARIC Viktorija 2002 TP
C Zenske
1. KORPIC Stasa 2004 ZR 35.82 315
2. SPIVK Eva 2003 TK 36.02 310
3. KASMAN Neja 2003 PDM 36.54 297
4. RIHTMAN Nika 2004 IL 36.71 292
5. HLIS Nika 2003 NC 37.61 272
6. CENCIC Nina 2003 RA 38.14 261
7. PODBREGAR Hana 2004 NC 38.78 248
8. DAMJANIC Ella 2003 PC 38.84 247
9. VARGA Masa 2004 KA 39.27 239
10. FAIN Nika 2003 BM 39.40 236
11. BRODER Mirna 2003 TK 40.08 225
12. KLJUCANIN Sara 2004 TK 41.63 200
13. BENDE Eva 2004 KA 41.99 195
14. BORNSEK Lena 2004 NC 43.13 180
15. DI LENARDO Ana 2004 TK 49.13 122
D Zenske
1. ARKO Lana 2005 RA 40.43 219
2. LAMPRET Sara 2005 TP 43.50 176
3. §EKUTI Hana 2006 FR 47.09 138
4. SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 49.60 118
5. ZUPAN Neza 2005 TK 49.73 117
6. VIDENSEK Neza 2005 NC 53.83 92
7. KNEZ Laura 2006 NC 54.36 90
8. JANCIC Masa 2005 TK 55.64 84
9. DILENARDO Tara 2006 TK 56.14 81
10.  PAKIZ RUMPF lzabela 2006 NC 57.32 76
11. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:04.60 53
15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 22.47 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 13/12/2009
Rek. SLO mladinci 24.54 VRTOVEC Lulfa Dunaj/Wien (AUT) 12/12/2004
Rek. SLO kadeti 25.45 CERKOVNIK Ziga Zagreb (CRO) 22/12/2010
Rek. SLO decki 26.27 GODEC Jernej Zagreb (CRO) 28/12/2000
Rek. SLO ml.decki 29.21 VOVK Nace Kranj 20/12/2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Moski
1. DOSTAL Andraz 1997 CK 30.51 364
2. KUNST Nik 1998 NC 30.55 363
DNS URBANIJA Marcel 1998 LCT
B Moski
1. ZABAV Marko 2000 SDD 28.65 440
2. JARC Luka 2000 PDM 29.13 419
3. DRGAJNER Rok 1999 NC 30.03 382
4. SUSEC Miha 2000 VV 30.65 359
5. JERSIN Jaka 2000 LCT 32.23 309
6. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 34.63 249
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

15. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

C Moski

TOSOVIC Tadej
CVIKL Luka
HORVAT Mitja
URSNIK Tomaz
BERLOZNIK Ja$
BORSIC Vid
POHOREC Matija
ZABAV Andrej
MARCUN Miha
10. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej
11. JELEN Nejc
12. ROBIC Filip
13. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej
14. VIDENSEK David
15. RIHTMAN Aleks
16. GOLOBIC Tim
17. TERZIC Ziga
18. MEH Blaz
19. DBURAN Damjan
20. KERIN Domen
21. PASALIC ORAZEN Denis
DSQ OBIDIC Miha
SW4.4-

©ONOO A~ WN

D Moski

LOVSIN Vid
GLADEK Nik
VODENIK Jan
BIZJAK Tim
KOROS Anze
JEREB Maks
ZAVRTANIK Klemen
KOVACGEVIC David
CIROVIC Filip

10. PODERGAJS SIUSSI Tim

11. LAH SKRBEC Jan

12. JUG Sebastjan

13. SARLAH Sven

14. FIDLER Jakob

15. BRODEJ Jakob

16. KLJUCANIN Benjamin
DNS TOPOLNIK Klemen

©XONOGOA~WN

16. disciplina/event
11/04/2015

2001 PDM
2002 NC
2001 NC
2002 FR
2002 FR
2001 NG
2001 VvV
2001 SDD
2001 TK
2001 VV
2001 SDD
2001 NC
2002 PDM
2001 NC
2002 IL
2002 IL
2001 PDM
2001 NC
2002 MC
2002 IL
2002 CK
2001 NG

2003 IR
2003 RA
2003 NC
2004 CK
2003 FR
2003 NC
2003 NG
2003 MC
2004 IR
2004 NC
2006 LCT
2005 NC
2004 NC
2005 NC
2007 NC
2005 TK
2004 IR

Z/W, 100m Delfin/Fly

28.32
30.60
31.37
31.73
31.86
31.88
32.87
33.29
33.82
34.11
35.21
35.42
35.65
35.89
36.10
37.77
37.97
40.01
40.07
44.76
46.72

32.77
33.25
34.33
35.29
36.08
36.91
38.12
38.93
39.03
47.45
48.12
49.63
53.21
54.06
54.71
55.74

456
361
335
324
320
319
291
280
267
261
237
233
228
224
220
192
189
161
161
115
101

294
281
256
235
220
206
187
175
174
96
92
84
68
65
63

13 let in starejSi/AG and older

Rek. SLO abs.zenske 58.84 GOVEJSEK Nastja Doha (QAT) 06/12/2014
Rek. SLO mladinke 59.60 HAJDINJAK Katja Carigrad/Istanbul (TUR) 12/12/2009
Rek. SLO kadetinje 1:01.98 GOVEJSEK Nastja Sisak (CRO) 09/07/2011
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske
1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:08.63 516
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.63 36.17
2. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 1:13.84 414
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.84 39.15
3. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:16.33 375
50m: 34.82 34.82 100m: 1:16.33 41.51
4. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:20.07 324
50m: 37.18 37.18 100m: 1:20.07 42.89
5. CELIK Nika 1999 TK 1:22.73 294
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.73 4517
6. BOZNAR Monika 2000 TK 1:26.87 254
50m: 40.05 40.05 100m: 1:26.87 46.82
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20. Velikono¢ni miting 2015

Celje, 11/4/2015

16. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

B Zenske
1. KOLARIC Nika 2001 TK 1:12.37 440
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.37 38.20
2. MARUSA Zana 2001 CK 1:13.49 420
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.49 38.72
3. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 PC 1:13.92 413
50m: 36.37 36.37 100m: 1:13.92 37.55
4. PODPECAN Saska 2002 NC 1:17.92 352
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.92 41.37
5. MARCUN Manca 2002 TK 1:18.56 344
50m: 37.03 37.03 100m: 1:18.56 41.53
6. NEMEC Maja 2001 ZR 1:23.50 286
50m: 37.49 37.49 100m: 1:23.50 46.01
7. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:24.21 279
50m: 38.88 38.88 100m: 1:24.21 45.33
EXH CENCIC Nina 2003 RA
17. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 15 let in starej$i/AG and older
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 49.62 MANKOC Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10/12/2009
Rek. SLO mladinci 54.03 CERKOVNIK Ziga Zagreb (CRO) 04/11/2012
Rek. SLO kadeti 56.50 CERKOVNIK Ziga Zagreb (CRO) 22/12/2010
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Moski
1. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:07.49 370
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.49 35.43
B Moski
1. STRNAD Mihael 1999 NC 1:03.33 448
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.33 32.87
2. GERCER Jan 2000 NC 1:03.53 444
50m: 29.85 29.85 100m: 1:03.53 33.68
3. ZLOF Jan 1999 NC 1:05.68 402
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.68 34.69
4. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:09.33 341
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.33 36.67
5. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:12.20 302
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.20 38.73
6. CENCIC Nejc 2000 RA 1:23.46 195
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.46 44 .51
DSQ SPENKO Tim 2000 TK
SW10.3-
EXH GRADISEK Jasa 2001 VV 1:09.20 343
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.20 36.70
EXH ROBIC Filip 2001 NC 1:24.64 187
50m: 38.36 38.36 100m: 1:24.64 46.28
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

18. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
11/04/2015

Rek. SLO abs.Zenske 25.10 GOVEJ$EK Nastja Herning (DEN) 15/12/2013
Rek. SLO mladinke 25.10 GOVEJSEK Nastja Herning (DEN) 15/12/2013
Rek. SLO kadetinje 26.06 KLANCAR Neza Zrenjanin (SRB) 02/11/2014
Rek. SLO deklice 27.05 PINTAR Tjasa Kranj 23/12/2009
Rek. SLO ml.deklice 28.93 SENCAR Iza Maribor 13/12/2008

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske
1. KOSAK Anemari 1996 NC 26.03 712
2. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 2790 578
3. BORNSEK Zala 2000 NC 28.54 540
4. JAMBRISKO Lara 1999 CK 28.63 535
5. GROBELSEK Lora 1997 TP 28.90 520
6. ZORIC Karmen 1999 CK 29.41 494
7. PETRIC Katja 1999 NC 29.65 482
8. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 20.66 481
9. VERDINEK Adrijana 1996 NC 30.13 459
10. RUCIGAJ Lara 2000 NC 30.22 455
11. GRILC Spela 1998 CK 30.72 433
12. VOLAJ Klara 2000 LCT 31.60 398
13. BENCIC Urska 2000 PKR 33.07 347
B Zenske
1. PODPECAN Sagka 2002 NC 30.31 451
2. HANCMAN Urska 2002 FR 30.65 436
3. JAKOP Nina 2002 VV 30.75 432
4. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 30.82 429
5. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 30.93 424
6. BRODEJ Nusa 2001 NC 31.11 417
7. BENKO Klara 2001 TP 31.15 415
8. KASMAN Kim 2001 PDM 3249 366
9. RIHTER Veronika 2002 KK 33.26 341
10. MAROLT Lucija 2001 CK 33.65 329
11. BERLISK Maja 2002 KA 3470 300
DSQ LEVASIC Manca 2002 KK
SW4.4-
DNS RIHTARIC Viktorija 2002 TP
C Zenske
1. FAIN Nika 2003 BM 32.58 363
2. TUSEK Dasa 2003 FR 3299 350
3. DAMJANIC Ella 2003 PC 33.28 340
4. BRODER Mirna 2003 TK 33.32 339
5. CENCIC Nina 2003 RA 33.60 331
6. PERUS Tia 2003 FR 33.87 323
7. SLAVIC Gini 2003 FR 34.05 318
8. SEDAR Manca 2004 FR 3442 308
9. RIHTMAN Nika 2004 IL 3492 295
10. TUSEK Gaja 2003 FR 35.10 290
11. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 35.19 288
12. PETEK Tjasa 2003 IL 3582 273
13. KUSEJ Spela 2004 FR 3718 244
14. OMERCEVIC Juno 2004 IL 38.03 228
15. SELAN Lara 2004 KA 39.87 198
16. PETERLIN Zana 2004 KA 39.89 198
17. SOVIC Pika 2003 PDM 40.26 192
18. SRIBAR Eva 2003 CK 40.60 187
19. VEZENKOVA Maja 2004 KA 40.88 183
20. FAJFAR Mara 2004 RA 4229 166
21. JEGRISNIK SITER Zoja 2003 NC 4533 134
22. OBRAN Lana 2004 PDM 48.84 107
23. SPEGELJ Maja 2004 NC 4898 106
24. MLAKAR Tea 2004 CK 49.47 103
25. JOVIC Helena 2004 CK 57.75 65
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

18. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

D Zenske
1. REMIC Metka 2005 FR 35.27 286
2. LAMPRET Sara 2005 TP 37.26 242
3. WAGGEREma 2005 TK 38.66 217
4. SEKUTI Hana 2006 FR 39.81 199
5. PERKO Hana 2005 KA 40.06 195
6. ZVEGLER Manca 2006 PKR 41.20 179
7. JANCIC Maga 2005 TK 43.21 155
8. PSENICNIK Neli 2006 FR 43.24 155
9. DUKIC Dora 2006 IR 44.26 144
10. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 45.51 133
11. MURAUS Elinn 2005 PDM 45.63 132
12.  SILER KLEMENCIC Zoja 2006 TK 46.60 124
13. PLANINC Lina 2005 CK 46.75 123
14. DEJAK Karla 2006 IR 46.79 122
15. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 4715 119
16. ARH Aneja 2006 CK 47.30 118
17. DI LENARDO Tara 2006 TK 47.44 117
18. DREV Marusa 2005 PDM 51.60 91
19. BRENCIC Ajda 2005 NC 51.67 91
20. SLIVNIKAR OCVIRK Iza 2006 NC 53.27 83
21. ROZINA Brina 2007 LCT 53.61 81
22. PERC Tia 2007 NC 57.62 65
23. PERC Ziva 2007 NC 57.89 64
24. KOKOT Lana 2007 FR 58.14 63
25. ALAGIC Nika 2007 NC 1:12.49 32
DSQ CIKAC Eva 2007 MC
SW5.2-
DNS MACEK SITAR Marja 2005 KA
DNS ZAGOZEN Lea 2008 NC
19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 21.18 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10/12/2009
Rek. SLO mladinci 22.31 CERKOVNIK Ziga Maribor 29/01/2012
Rek. SLO kadeti 23.22 GODEC Jernej Ljubljana 20/12/2002
Rek. SLO degki 24.75 ANDOLJSEK Chad Kranj 23/12/2011
Rek. SLO ml.degki 26.88 ZUPANEC Ale$ Kranj 10/11/2012
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Moski
1. FRECE Gasper 1995 NC 24.74 552
2. KOS Nejc 1997 LCT 25.87 483
3. JUG Julijan 1997 NC 26.40 454
4. JAGRIC Klemen 1998 SDD 27.12 419
5. DORNIK Domen 1991 BM 27.78 390
B Moski
1. RESNIK Andrej 1999 PC 25.77 488
2. GERCER Jan 2000 NC 26.64 442
3. DOLINAR Jure 1999 PC 26.68 440
4. ZABAV Marko 2000 SDD 26.70 439
5. DRGAJNER Rok 1999 NC 27.27 412
6. DOBNIKAR Rok 2000 IL 33.14 229
C Moski
1. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 27.78 390
2. CVIKL Luka 2002 NC 27.79 389
3. OBIDIC Miha 2001 NG 27.84 387
4. CENE Rok 2001 NC 28.65 355
5. ZABAV Andrej 2001 SDD 29.15 337
6. URSNIK Tomaz 2002 FR 29.38 329
7. DREU Domen 2002 IL 30.00 309
8. POHOREC Matija 2001 VV 30.35 299
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, C MosKki

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
DNS

GREGOR Gasper
JELEN Nejc
RIHTMAN Aleks
VIDENSEK David
MEH Blaz
MERZDOVNIK Nejc
VOVK SULGAJ Enej
CERNE Luka
PREBIL Tai

ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej

ZAGOZEN Amadej
TERZIC Ziga
GOLOBIC Tim
PEKLAR Erik
SARLAH Domen
PASALIC ORAZEN Denis
MOCNIK Matic
SOKOLOVICE Nik
KERIN Domen
GREGUR Luka
STELE Matej
PRIBOZIC Nik
MANDL Tomaz
PLANINC Jaka

D Moski

©ONO MWD~

ARPAPWWWWWWWWWDNNNNNONONNNDN = = == oo
PN OOONIPARWON,OOONDARLON,OOONDOTRWON O

BRLEK Maj
JEREB Maks
VODENIK Jan
TURK Matic
ZAVRTANIK Klemen
CIROVIC Filip
SALINOVIC Enej
LESKOVAR Matija
KORSIC Domen
KOKOT Jan
TORKAR RAZMAN Tomas
KOROS Anze

JUG Sebastjan
REZAR LESNIK Zan
IVICIC Ales
BENEDICIC Jost
PODERGAJS SIUSSI Tim
TERDICE Tilen
LIPOVZ Brin
STERN Timotej
RISEK Kristjan
FOGLER Luka
STELE GaSper
SLIBAR Luka
OSETIC Miha
PREBIL Jakob

BILE Blaz

FIDLER Jakob
PEVEC Gasper
VRACUN Matic

LAH SKRBEC Jan
KOZOLE Jan
RESNIK Florijan
KLJUCANIN Benjamin
GROBELNIK Tilen
OSETIC Matija
KONCILJA Lovro
MANDIR Roko
BRATINA Filip
KOVACIC Arne
DEMAJ Aljo

TURK Mitja

NOVAK Lovrenc

2002 FR
2001 SDD
2002 IL
2001 NC
2001 NC
2002 FR
2002 NC
2001 NG
2002 IL
2002 PDM
2001 NC
2001 PDM
2002 IL
2001 IL
2002 NC
2002 CK
2001 CK
2002 CK
2002 IL
2002 MC
2002 KA
2002 CK
2002 CK
2002 KA

2003 KK
2003 NC
2003 NC
2004 KK
2003 NG
2004 IR
2003 KK
2003 IL
2003 NG
2003 FR
2004 KK
2003 FR
2005 NC
2003 FR
2004 TK
2004 RA
2004 NC
2005 TK
2003 CK
2003 PDM
2004 TP
2006 PC
2004 KA
2003 TK
2005 CK
2005 KA
2006 TK
2005 NC
2005 NC
2007 PC
2006 LCT
2005 CK
2006 CK
2005 TK
2006 NC
2006 CK
2006 LCT
2005 PDM
2007 NC
2007 NC
2006 PDM
2006 IR
2006 NC

rezultat tocke

30.39 298
30.93 282
31.02 280
31.17 276
31.67 263
31.95 256
32.01 255
32.01 255
32.18 251
32.20 250
32.33 247
33.23 227
34.31 207
34.76 199
36.27 175
37.18 162
37.34 160
37.39 160
37.62 157
37.72 155
38.97 141
44.77 93
46.57 82
30.54 293
31.85 258
32.21 250
32.28 248
33.04 231
33.22 228
34.14 210
34.28 207
34.54 203
34.99 195
35.33 189
35.51 186
36.07 178
36.40 173
36.95 165
37.18 162
37.44 159
37.52 158
37.76 155
38.26 149
38.56 145
39.20 138
39.95 131
40.69 124
40.90 122
41.03 121
42.08 112
42.16 111
44.10 97
44.77 93
45.04 91
45.40 89
45.55 88
45.58 88
46.01 85
46.39 83
46.42 83
46.79 81
47.60 77
50.89 63
51.21 62
51.58 60
52.18 58
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D MosKki

rezultat tocke

44. HABINC Filip 2004 CK 52.94 56
45. AGATIC Leo 2005 NC 53.17 55
46. SOKOLOVIC Tim 2005 CK 53.77 53
47. GERMOVSEK Jan 2005 CK 54.53 51
48. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 55.77 48
49. VIHERNIK Domen 2006 NC 58.00 42
50. POPOVIC Luka 2006 NC 59.64 39
51. AUZNER Aleksander 2006 NC 1:03.88 32
52. SPEGELJ Anze 2007 NC 1:12.32 22
53. KOMAN Julij 2007 SDD 1:36.34 9
DSQ GREGUR Jakov 2006 MC
SW 10.6 -
DNS ZUPANIC Tian 2007 NC
DNS GRIL Jaka 2007 NC
DNS RECKO Metod 2006 NC
DNS RECKO Vid 2006 NC
20. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.zenske 54.07 GOVEJSEK Nastja Herning (DEN) 12/12/2013
Rek. SLO mladinke 54.07 GOVEJSEK Nastja Herning (DEN) 12/12/2013
Rek. SLO kadetinje 55.63 GOVEJSEK Nastja Zagreb (CRO) 22/12/2011
Rek. SLO deklice 57.86 GOVEJSEK Nastja Zagreb (CRO) 23/12/2009
Rek. SLO ml.deklice 1:04.09 MILER Tamara Zagreb (CRO) 29/12/2004

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske

1. KOSAK Anemari 1996 NC 57.85 685
50m: 28.11 28.11 100m: 57.85 29.74

2. BIZJAK Nika 1998 CK 59.05 644
50m: 28.71 28.71 100m: 59.05 30.34

3. FIRST Hana 1998 NC 1:00.76 591
50m: 29.82 29.82 100m: 1:00.76 30.94

4. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:01.79 562
50m: 30.43 30.43 100m: 1:01.79 31.36

5. BORNSEK Zala 2000 NC 1:02.15 552
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.15 32.24

6. ZORIC Karmen 1999 CK 1:03.55 517
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.55 32.46

7. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:03.83 510
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.83 33.18

8. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:03.91 508
50m: 31.02 31.02 100m: 1:03.91 32.89

9. PETRIC Katja 1999 NC 1:04.51 494
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.51 32.91

10. KOS Nina 1999 LCT 1:06.32 455
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.32 34.17

11. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:07.55 430
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.55 35.15

12. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:08.06 421
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.06 35.30

13. KISILAK Karin 2000 ZR 1:08.27 417
50m: 33.54 33.54 100m: 1:08.27 34.73

14. CELIK Nika 1999 TK 1:08.62 410
50m: 33.35 33.35 100m: 1:08.62 35.27

15. BOZNAR Monika 2000 TK 1:09.39 397
50m: 33.45 33.45 100m: 1:09.39 35.94

16. URH Klara 1999 RA 1:09.97 387
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.97 36.40

17. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:11.31 366
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.31 37.11
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

20. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

B Zenske
1. MARUSA Zana 2001 CK 1:02.88 533
50m: 30.82 30.82 100m: 1:02.88 32.06
2. MARCUN Manca 2002 TK 1:04.24 500
50m: 31.69 31.69 100m: 1:04.24 32.55
3. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:06.36 454
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.36 33.93
4. HANCMAN Urska 2002 FR 1:06.52 450
50m: 32.57 32.57 100m: 1:06.52 33.95
5. GERSAK Nika 2002 VV 1:06.66 448
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.66 34.62
6. LOGAR Tamara 2002 VV 1:06.71 447
50m: 32.51 32.51 100m: 1:06.71 34.20
7. KOLARIC Nika 2001 TK 1:07.03 440
50m: 33.15 33.15 100m: 1:07.03 33.88
8. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 1:07.45 432
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.45 34.65
9. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:08.68 409
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.68 35.31
10. SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:09.62 393
50m: 34.10 34.10 100m: 1:09.62 35.52
11. JAKOP Nina 2002 VV 1:09.66 392
50m: 33.78 33.78 100m: 1:09.66 35.88
12.  TODOROVIE Nika 2002 LCT 1:11.19 367
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.19 36.78
13. POPOVIC Pia 2002 NC 1:11.96 356
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.96 37.71
14. MAROLT Lucija 2001 CK 1:15.16 312
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.16 38.70
15. BERLISK Maja 2002 KA 1:17.56 284
50m: 38.57 38.57 100m: 1:17.56 38.99
16. LEVASIC Manca 2002 KK 1:19.46 264
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.46 41.90
17. POLJANSEK Jona 2002 KA 1:20.26 256
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.26 42.12
18. ROBLJEK Manca 2002 TK 1:26.82 202
50m: 40.52 40.52 100m: 1:26.82 46.30
19. CERGOLJ Lara 2002 TK 1:32.45 167
50m: 44.02 44.02 100m: 1:32.45 48.43
DNS ZLICAR Misa 2001 NC
DNS POPOVIC Spela 2001 NC
C Zenske
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:08.05 421
50m: 33.44 33.44 100m: 1:08.05 34.61
2. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:10.13 384
50m: 34.55 34.55 100m: 1:10.13 35.58
3. TUSEK Dasa 2003 FR 1:11.30 366
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.30 36.83
4. HLIS Nika 2003 NC 1:11.43 364
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.43 37.48
5. CENCIC Nina 2003 RA 1:12.15 353
50m: 35.81 35.81 100m: 1:12.15 36.34
6. SPIK Eva 2003 TK 1:12.19 352
50m: 35.15 35.15 100m: 1:12.19 37.04
7. KASMAN Neja 2003 PDM 1:12.73 345
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.73 37.30
8. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:13.38 335
50m: 35.81 35.81 100m: 1:13.38 37.57
9. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:13.49 334
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.49 37.72
10. PERUS Tia 2003 FR 1:14.08 326
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.08 38.06
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

20. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C Zenske

rezultat tocke

11. TUSEK Gaja 2003 FR 1:16.05 301
50m: 37.46 37.46 100m: 1:16.05 38.59

12. BORNSEK Lena 2004 NC 1:17.58 284
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.58 40.80

13. BENDE Eva 2004 KA 1:17.62 283
50m: 38.21 38.21 100m: 1:17.62 39.41

14. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:17.91 280
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.91 40.48

15. SEDAR Manca 2004 FR 1:18.31 276
50m: 37.93 37.93 100m: 1:18.31 40.38

16. PETEK Tjasa 2003 IL 1:18.68 272
50m: 38.36 38.36 100m: 1:18.68 40.32

17. KLJUCANIN Sara 2004 TK 1:21.43 245
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.43 42.38

18. KUSEJ Spela 2004 FR 1:21.86 241
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.86 42.60

19. VARGA Masa 2004 KA 1:22.36 237
50m: 39.44 39.44 100m: 1:22.36 42.92

20. DILENARDO Ana 2004 TK 1:29.57 184
50m: 43.18 43.18 100m: 1:29.57 46.39

21. PETERLIN Zana 2004 KA 1:30.78 177
50m: 43.31 43.31 100m: 1:30.78 47.47

22. SELAN Lara 2004 KA 1:30.80 177
50m: 43.28 43.28 100m: 1:30.80 47.52

23. SOVIC Pika 2003 PDM 1:31.19 175
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.19 47.66

24. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:31.30 174
50m: 43.59 43.59 100m: 1:31.30 47.71

25. PETKOVSEK Tina 2004 TK 1:39.80 133
50m: 48.20 48.20 100m: 1:39.80 51.60

26. OBRAN Lana 2004 PDM 1:53.24 91
50m: 53.96 53.96 100m: 1:53.24 59.28

27. JOVIC Helena 2004 CK 2:22.16 46
50m: 1:03.14 1:03.14 100m: 2:22.16 1:19.02

D Zenske

1. REMIC Metka 2005 FR 1:17.28 287
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.28 39.73

2. ARKO Lana 2005 RA 1:21.06 249
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.06 42.65

3. WAGGER Ema 2005 TK 1:29.87 182
50m: 43.87 43.87 100m: 1:29.87 46.00

4. ZUPAN Neza 2005 TK 1:30.24 180
50m: 44.03 44.03 100m: 1:30.24 46.21

5. PERKO Hana 2005 KA 1:31.55 172
50m: 43.33 43.33 100m: 1:31.55 48.22

6. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:32.25 169
50m: 45.08 45.08 100m: 1:32.25 4717

7. KNEZ Laura 2006 NC 1:33.17 164
50m: 4457 44.57 100m: 1:33.17 48.60

8. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:36.17 149
50m: 46.25 46.25 100m: 1:36.17 49.92

9. BUKIC Dora 2006 IR 1:39.97 132
50m: 48.23 48.23 100m: 1:39.97 51.74

10. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:41.29 127
50m: 48.25 48.25 100m: 1:41.29 53.04

11. VIDENSEK Neza 2005 NC 1:42.00 125
50m: 47.93 47.93 100m: 1:42.00 54.07

12. STARC Hana 2006 IR 1:44.24 117
50m: 49.52 49.52 100m: 1:44.24 54.72

13. DEJAK Karla 2006 IR 1:44.87 115
50m: 49.42 49.42 100m: 1:44.87 55.45
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

20. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, D Zenske

rezultat tocke
14. MARJANOVIC Ula 2006 IR 1:47.88 105
50m: 52.62 52.62 100m: 1:47.88 55.26
15. KOKOT Lana 2007 FR 2:04.19 69
50m: 57.92 57.92 100m: 2:04.19 1:06.27
16. STARC Niki 2006 IR 2:11.03 59
50m: 1:02.68 1:02.68 100m: 2:11.03 1:08.35
DNS MACEK SITAR Marja 2005 KA
21. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
11/04/2015
Rek. SLO abs.moski 47.82 MANKOC Peter Dunaj/Wien (AUT) 28/11/2009
Rek. SLO mladinci 49.67 GODEC Jernej Maribor 06/02/2003
Rek. SLO kadeti 50.01 GODEC Jernej Zagreb (CRO) 27/12/2002
Rek. SLO decki 52.73 SAGMEISTER Rok Ljubljana 21/12/2006
Rek. SLO ml.decki 58.63 VALENCAK Jan Maribor 11/12/2004
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Moski
1. FRECE Gasper 1995 NC 53.76 584
50m: 26.35 26.35 100m: 53.76 27.41
2. KOS Nejc 1997 LCT 56.17 512
50m: 27.06 27.06 100m: 56.17 29.11
3. JUG Julijan 1997 NC 56.69 498
50m: 27.95 27.95 100m: 56.69 28.74
4. DORNIK Domen 1991 BM 1:00.07 418
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.07 31.20
5. KUNST Nik 1998 NC 1:00.30 413
50m: 29.85 29.85 100m: 1:00.30 30.45
6. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:06.38 310
50m: 32.62 32,62 100m: 1:06.38 33.76
B Moski
1. RESNIK Andrej 1999 PC 55.13 541
50m: 26.86 26.86 100m: 55.13 28.27
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 57.79 470
50m: 28.13 28.13 100m: 57.79 29.66
3. DOLINAR Jure 1999 PC 57.83 469
50m: 28.34 28.34 100m: 57.83 29.49
4. GERCER Jan 2000 NC 58.00 465
50m: 28.56 28.56 100m: 58.00 29.44
5. STRNAD Mihael 1999 NC 58.38 456
50m: 28.17 28.17 100m: 58.38 30.21
6. ZABAV Marko 2000 SDD 58.61 450
50m: 28.53 28.53 100m: 58.61 30.08
7. SUSEC Miha 2000 VV 59.10 439
50m: 28.92 28.92 100m: 59.10 30.18
8. ZLOF Jan 1999 NC 59.17 438
50m: 28.84 28.84 100m: 59.17 30.33
9. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:01.21 395
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.21 31.43
10. CENCIC Nejc 2000 RA 1:02.49 371
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.49 32.31
11. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:03.26 358
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.26 32.61
12. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:04.45 339
50m: 31.06 31.06 100m: 1:04.45 33.39
13. SPENKO Tim 2000 TK 1:07.31 297
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.31 34.73
14. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:13.38 229
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.38 39.17
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

C Moski
1. GRADISEK Jasa 2001 VV 59.13 439
50m: 28.99 28.99 100m: 59.13 30.14
2. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 59.99 420
50m: 28.88 28.88 100m: 59.99 31.11
3. HORVAT Mitja 2001 NC 1:00.84 403
50m: 29.18 29.18 100m: 1:00.84 31.66
4. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:01.32 393
5. BORSIC Vid 2001 NG 1:01.70 386
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.70 32.28
6. MARCUN Miha 2001 TK 1:03.30 357
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.30 32.64
7. BERLOZNIK Jad 2002 FR 1:05.99 315
50m: 32.31 32.31 100m: 1:05.99 33.68
8. ZABAV Andrej 2001 SDD 1:07.25 298
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.25 35.38
9. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VV 1:07.53 294
50m: 33.01 33.01 100m: 1:07.53 34.52
10. DREU Domen 2002 IL 1:09.66 268
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.66 37.18
11. GREGOR Gasper 2002 FR 1:09.71 267
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.71 35.72
12.  JELEN Nejc 2001 SDD 1:10.21 262
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.21 37.49
13. CERNE Luka 2001 NG 1:10.63 257
50m: 34.22 34.22 100m: 1:10.63 36.41
14. PREBIL Tai 2002 IL 1:10.71 256
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.71 36.69
15. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:10.86 255
50m: 35.11 35.11 100m: 1:10.86 35.75
16. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:11.36 249
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.36 36.75
17. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:13.07 232
50m: 35.05 35.05 100m: 1:13.07 38.02
18. SARLAH Domen 2002 NC 1:20.58 173
50m: 37.80 37.80 100m: 1:20.58 42.78
19. MOCNIK Matic 2001 CK 1:22.26 163
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.26 43.91
20. STELE Matej 2002 KA 1:27.46 135
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.46 4557
21. MANDL Tomaz 2002 CK 1:44.69 79
50m: 48.73 48.73 100m: 1:44.69 55.96
DNS PLANINC Jaka 2002 KA
D Moski
1. GLADEK Nik 2003 RA 1:06.65 306
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.65 34.74
2. BRLEK Maj 2003 KK 1:07.61 293
50m: 32.94 32.94 100m: 1:07.61 34.67
3. LOVSIN Vid 2003 IR 1:09.94 265
50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.94 35.88
4. KOVAGEVIC David 2003 MC 1:10.93 254
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.93 36.51
5. KORSIC Domen 2003 NG 1:13.95 224
50m: 36.00 36.00 100m: 1:13.95 37.95
6. SALINOVIC Enej 2003 KK 1:15.10 214
50m: 36.68 36.68 100m: 1:15.10 38.42
7. KOKOT Jan 2003 FR 1:16.85 199
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.85 40.38
8. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:17.28 196
50m: 37.82 37.82 100m: 1:17.28 39.46
9. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 1:21.36 168
50m: 39.99 39.99 100m: 1:21.36 41.37
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D Moski

rezultat tocke

10. LIPOVZ Brin 2003 CK 1:26.50 140
50m: 40.52 40.52 100m: 1:26.50 45.98
11. STELE Gagper 2004 KA 1:26.80 138
50m: 42.39 42.39 100m: 1:26.80 44.41
12. STERN Timotej 2003 PDM 1:30.37 122
50m: 43.42 43.42 100m: 1:30.37 46.95
SARLAH Sven 2004 NC 1:30.37 122
50m: 43.24 43.24 100m: 1:30.37 4713
14. SLIBAR Luka 2003 TK 1:30.90 120
50m: 44.39 44.39 100m: 1:30.90 46.51
15. BILE Blaz 2006 TK 1:33.91 109
50m: 46.47 46.47 100m: 1:33.91 47.44
16. PREBIL Jakob 2005 KA 1:34.32 108
50m: 45.23 45.23 100m: 1:34.32 49.09
17. OSETIC Miha 2005 CK 1:35.25 105
50m: 4412 4412 100m: 1:35.25 51.13
18. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:37.61 97
50m: 48.11 48.11 100m: 1:37.61 49.50
19. BLATNIK Nik 2006 IR 1:37.65 97
50m: 45.67 45.67 100m: 1:37.65 51.98
20. TURK Tomaz 2005 IR 1:41.39 87
50m: 48.50 48.50 100m: 1:41.39 52.89
21. MANDIR Roko 2005 PDM 1:46.18 75
50m: 49.20 49.20 100m: 1:46.18 56.98
22. DEMAJ Aljo 2006 PDM 1:54.56 60
50m: 51.79 51.79 100m: 1:54.56 1:02.77
DSQ GERMOVSEK Jan 2005 CK
SW4.4-
DNS TOPOLNIK Klemen 2004 IR
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20. Velikono¢ni miting 2015
Celje, 11/4/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M
1. FRECE Gasper 95 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 53.76 584
2. FRECE Gasper 95 Plavalni klub Neptun Celje 200m Mesano/Medley 2:13.72 557
3. FRECE Gasper 95 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prosto/Free 24.74 552
4. RESNIK Andrej 99 PK Posejdon 100m Prosto/Free 55.13 541
5. FRECE Gasper 95 Plavalni klub Neptun Celje 8 x 50m Prosto/Free 24.96 537
6. RESNIK Andrej 99 PK Posejdon 200m Mesano/Medley 2:16.29 526
7. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 100m Prosto/Free 56.17 512
8. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 200m Mesano/Medley 2:17.83 509
9. RESNIK Andrej 99 PK Posejdon 100m Prsno/Breast 1:09.90 503
10. JUG Julijan 97 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 56.69 498
11. FRECE Gasper 95 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prsno/Breast 1:10.48 491
12. RESNIK Andrej 99 PK Posejdon 50m Prosto/Free 25.77 488
13. KOS Nejc 97 PK Lafarge Trbovlje 50m Prosto/Free 25.87 483
14. KUNST Nik 98 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prsno/Breast 32.35 475
JUG Julijan 97 Plavalni klub Neptun Celje 8 x 50m Prosto/Free 26.01 475
16. DRGAJNER Rok 99 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 57.79 470
17. DOLINAR Jure 99 PK Posejdon 100m Prosto/Free 57.83 469
18. GERCER Jan 00 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 58.00 465
19. TOSOVIC Tadej 01 Plavalno drustvo Maribor 50m Delfin/Fly 28.32 456
JARC Luka 00 Plavalno drustvo Maribor 100m MeSano/Medley 1:05.93 456
STRNAD Mihael 99 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 58.38 456
22. JUG Julijan 97 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prosto/Free 26.40 454
STRNAD Mihael 99 Plavalni klub Neptun Celje 200m Mesano/Medley 2:23.13 454
24. FRECE GaSper 95 Plavalni klub Neptun Celje 100m Hrbtno/Back 1:03.84 450
ZABAV Marko 00 Sportno drustvo Delfin Ljubliana 100m Prosto/Free 58.61 450

Z/w
1. KOSAK Anemari 96 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prosto/Free 26.03 712
2. KOSAK Anemari 96 Plavalni klub Neptun Celje 100m Hrbtno/Back 1:02.24 698
3. KOSAK Anemari 96 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 57.85 685
4. KOSAK Anemari 96 Plavalni klub Neptun Celje 50m Hrbtno/Back 29.32 673
5. FIRST Hana 98 Plavalni klub Neptun Celje 100m MeSano/Medley 1:05.93 671
6. BIZJAK Nika 98 Plavalni klub Celulozar Krsko 100m Prosto/Free 59.05 644
7. FIRST Hana 98 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prsno/Breast 1:12.78 639
8. FIRST Hana 98 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 1:00.76 591
9. FIRST Hana 98 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prsno/Breast 34.33 590
10. BIZJAK Nika 98 Plavalni klub Celulozar Krsko 50m Hrbtno/Back 30.79 581
11. LEOPOLD Kaja 99 Plavalni klub ZdraviliS§¢e Radenci 50m Hrbtno/Back 30.80 580
12. LEOPOLD Kaja 99 Plavalni klub ZdraviliS¢e Radenci 50m Prosto/Free 27.90 578
13. GROBELSEK Lora 97 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Hrbtno/Back 30.96 572
14. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mesano/Medley 2:30.26 570
15. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:01.79 562
16. BORNSEK Zala 00 Plavalni klub Neptun Celje 100m Prosto/Free 1:02.15 552
17. MOHAR SALKIC Zala 00 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mesano/Medley 2:32.16 549
18. LEOPOLD Kaja 99 Plavalni klub ZdraviliS¢e Radenci 50m Delfin/Fly 29.81 547
19. BORNSEK Zala 00 Plavalni klub Neptun Celje 50m Prosto/Free 28.54 540
20. JAMBRISKO Lara 99 Plavalni klub Celulozar Krsko 50m Prosto/Free 28.63 535
21. MARUSA Zana 01 Plavalni klub Celulozar Krsko ~ 100m Prosto/Free 1:02.88 533
22. FIRST Hana 98 Plavalni klub Neptun Celje 50m Delfin/Fly 30.12 530
23. GROBELSEK Lora 97 Plavalni klub Terme Ptuj 100m Hrbtno/Back 1:08.56 522
24. BORNSEK Zala 00 Plavalni klub Neptun Celje 100m MeSano/Medley 1:11.78 520
GROBELSEK Lora 97 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Prosto/Free 28.90 520
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